
 

УТВЕРЖДАЮ 

директор  

ЦПДШС «Мир шахмат» 

_________ Мозжерин И.В. 
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Итоговый протокол  

проведения шахматного онлайн-турнира 

«Десятый король шахмат»,  

посвященный памяти Б.В.Спасского 

контроль: «3+2» 

в возрастной категории МД-18 (11-17 лет) 

дата проведения: 16 марта 2025 года 

 (турнир: https://lichess.org/swiss/jnDHAdbJ ) 
1. Общий зачёт 

№ Участник Возраст 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Чеботарь Амелия 11 1 0 1 0 0 1 0 3 6 

2 Белоусов Максим 12 1 1 1 1 1 1 1 7 1 

3 Фахрутдинов Тагир 14 1 0 0 0 0 1 1 3 8 

4 Милушкин Егор 17 1 1 1 0 0 1 1 5 3 

5 Варченко Герман 14 1 1 0 1 1 1 0 5 2 

6 Седунов Денис 12 1 0 0 1 1 1 1 5 4 

7 Яковлев Александр 14 0 1 0 1 1 0 0 3 9 

8 Загородняя Дарья 16 0 1 1 0 1 0 0 3 7 

9 Русин Роман 13 0 0 0 1 1 0 1 3 10 

10 Козаренко Матвей 12 0 0 1 0 0 0 0 1 11 

11 Антипин Богдан 14 0 1 1 1 0 0 1 4 5 

 

2. Зачёт по категориям 

МД-14 (11-13 лет) 

№ Участник Возраст 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Чеботарь Амелия 11 1 0 1 0 0 1 0 3 3 

2 Белоусов Максим 12 1 1 1 1 1 1 1 7 1 

3 Седунов Денис 12 1 0 0 1 1 1 1 5 2 

4 Русин Роман 13 0 0 0 1 1 0 1 3 4 

5 Козаренко Матвей 12 0 0 1 0 0 0 0 1 5 

 

 

https://lichess.org/swiss/jnDHAdbJ


МД-18 (14-17 лет) 

№ Участник Возраст 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Фахрутдинов Тагир 14 1 0 0 0 0 1 1 3 5 

2 Милушкин Егор 17 1 1 1 0 0 1 1 5 2 

3 Варченко Герман 14 1 1 0 1 1 1 0 5 1 

4 Яковлев Александр 14 0 1 0 1 1 0 0 3 6 

5 Загородняя Дарья 16 0 1 1 0 1 0 0 3 4 

6 Антипин Богдан 14 0 1 1 1 0 0 1 4 3 

 

 

1. Диплом в спец. номинации «Самый быстрый мат в первом туре» вручается: 

МД-14 – Белоусов Максим 

МД-18 – Милушкин Егор 

2. Диплом в спец. номинации «Самый красивый мат» вручается: 

МД-14 –  Лауреат I степени – Русин Роман  (партия https://lichess.org/CQhQfT3P )  

               Лауреат II степени – Чеботарь Амелия  (партия https://lichess.org/vGfqeFop ) 

               Лауреат III степени – Седунов Денис  (партия https://lichess.org/uFDjGU64 ) 

МД-18 –  Лауреат I степени – Антипин Богдан  (партия https://lichess.org/mbhqDgNp )  

               Лауреат II степени – Варченко Герман  (партия https://lichess.org/RnlQDC37 ) 

               Лауреат III степени – Яковлев Александр (партия https://lichess.org/BOJBqvh3 ) 

3. Диплом в спец. номинации «Лучшая щахматистка» вручается: МД-18 – Загородняя Дарья 

4. Диплом лауреата 1,2,3 степени вручается участникам, занявшим 1,2,3 место соответственно 

5. Диплом участника вручается всем участникам, за исключением лауреатов 1,2,3 степени 

6. Благодарственные письма вручаются каждому тренеру, подготовившему призёров и 

участников турнира.  
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